

        
        
            
                
                    

                    

                    


                

            

        

    

                
        Skip to content
        
        
        
    
        
            [image: Ranch Hořovice]                Ranch Hořovice

                    

    




    
        
            
                
                            
                                 
                                    Primary Menu                                
                                
                            
                    	ÚVOD
	PENZION RANCH
	RESTAURACE RANCH
	JEZDECKÝ AREÁL
	AKCE
	ZEMĚDĚLSTVÍ
	[image: Čeština]

	[image: English]



                                                                

                    
                    
                        
                    

                
            

        


            




        
            
                
                    
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                

            

            

        

        
    

        


	
				
			
				
							
						
				
				
			
					
				
				
					
											
							[image: JPG_0073]								
											

				

				

				
				
			PENZION 
RANCH		

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
											
							[image: RESTAURACE]								
											

				

				

				
				
			RESTAURACE RANCH		

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
											
							[image: JEZDECKY_AREAL]								
											

				

				

				
				
			JEZDECKÝ AREÁL		

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
											
							[image: Opatrný Aleš-11]								
											

				

				

				
				
			AKCE 2024		

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
											
							[image: ZEMEDELSTVI]								
											

				

				

				
				
			ZEMĚDĚLSTVÍ		

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					 
 
Ranch Hořovice je rodinný jezdecký areál, který se nachází mezi Prahou a Plzní a je pohodlně dostupný z dálnice D5. Jeho poloha je situována na jihovýchodní okraj města Hořovice a nalézá se v oblasti na rozhraní Křivoklátských lesů, Českého krasu a Podbrdska.
 


				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
										[image: ]											

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					
										[image: ]											

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					Postupné budování a modernizace areálu znamená i neustálé rozšiřování nabízených služeb. 
Základem celého areálu je hlavní budova Restaurace Ranch, na kterou je napojen nově postavený Penzion Ranch. Před oběma budovami je dostatečné množství pohodlných parkovacích míst. 
V pokračující části areálu jsou postaveny stáje pro ustájení více než stovky koní, parukové kolbiště pro pořádání jezdeckých závodů a zázemí pro rostlinnou a živočišnou zemědělskou činnost. Hlavním oborem naší zemědělské činnosti je prvovýroba vlastního sena, senáže, pěstování obilí a BIO chov býků masného plemene Charolais.


				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					Adresa: Cihlářská 1384, 268 01 Hořovice         E-mail: info@ranchhorovice.cz


				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

			


	
    







    
            
            
                Copyright © All rights reserved.
                Theme: Minimal Lite by Thememattic            

        

    





    
        Scroll
        
    





  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.
Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.


        

		  Přijmout
	  

      

      
    

    
  
  
  

































  
  
    
    	
    		
    			
    			
    		
    	
    
    Změnit nastavení souborů cookie
  
  



  
    
      Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
      
    
    
      

  [image: Ranch Hořovice]


      	
  
    
      
        
            
     
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      
        
          
        
       
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  


      

  
		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

    

    
    
      
         
      

      
      

        
          

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



          
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
          
          
          
        

        
      

      
      
        
			  		Povolit vše
		  					Odmítnout vše
								Uložit změny
				

      

      
    

    

    


  

  




